



מבצע המכונות ממשיך - שאל אותנו !



נושא השבוע: תופעת הגלזורה על גלילי הצבע. הסבר סיבות ופתרון לבעיה

גלזורה על גלילי צבע במכונות דפוס היא מטרד יומיומי הניתן לפתרון פשוט.

בעיית הגלזורה

תופעה זו גורמת לירידה חדה באיכות ההדפסה המתקבלת עקב הציפוי האטום העוטף את גלילי ההדפסה ומונע ספיגה טובה של הצבע. הגלזורה הנוצרת על פני השטח בגלילי הצבע במכונות דפוס מטרידה דפוסים בבתי דפוס רבים. תופעה זו גורמת לירידה של הצבע. הגלזורה הנוצרת על פני השטח בגלילי הצבע במכונות דפוס מטרידה את בעלי בתי הדפוס.

מהי גלזורה ?

גלזורה היא מעטה העשוי מחומר דמוי זכוכית. שילוב של מים לחץ והאבנית שבמים יוצרים את הגלזורה. בעיית הגלזורה הנוצרת על פני השטח בגלילי הצבע במכונות דפוס מטרידה דפוסים בבתי דפוס רבים. תופעה זו גורמת לירידה חדה באיכות ההדפסה המתקבלת עקב הציפוי האטום העוטף את גלילי ההדפסה ומונע ספיגה טובה של הצבע.

הגלזורה עוטפת הן את גלילי הגומי והן את גלילי ההדפסה הקשים.

בתי דפוס רבים אינם מודעים לבעיה ואחרים מודעים לה אך אינם יודעים כיצד לפתור אותה.

איך פותרים את בעיית הגלזורה ?

ע"י שימוש במס' תכשירים פשוטים ניתן לפתור את הבעיה בקלות יחסית: חברתנו מציעה מס' פתרונות לבעיית הגלזורה באמצעות החומרים המעולים של חברת Ultrachem האנגלית. חומרי Ultrachem מיוצרים כולם עבור ענף הדפוס ללא יוצא דופן.

הפתרונות:

1. Deep Impact – חומר מוריד גלזורה (טיפול אחת לשבועיים/שלושה)
2. Primalogic Roller Shampoo – "שמפו" לניקוי גלילי הצבע (טיפול אחת לשבועיים/שלושה)
3. Roller Cleansing Milk - חלב לגלילי הצבע (טיפול יומי/דו שבועי)

כיצד מטפלים?

- א. לאחר ניקוי המכונה – הסרת הצבע מהגלילים, מורחים שכבת חומר מוריד הגלזורה (Deep Impact) על גבי אחד הגלילים ומפעילים את המכונה, יש לשים לב שהחומר להורדת הגלזורה יתפשט על פני כל גלילי הצבע (באם יש צורך, להוסיף חומר). בשלב זה יש להפעיל את המכונה בין 7-10 דקות ולרוחץ את גלילי הצבע במים.
- ב. לאחר שכבת ה"זכוכית" ירדה יש להשתמש ב"שמפו" (Primalogic Roller Shampoo) ולבצע את אותה פעולה שבוצעה בשלב א' כולל שטיפת ה"שמפו" במים.
- בפעולה זו ה"שמפו" מקציף, פותח את נקבוביות הגומי בגלילי הצבע עד כדי מצב שניתן לעיתים להגיע למצב בו יתגלה הצבע המקורי של הגומי.
- ג. החלב לגלילי הצבע (Primalogic Roller Shampoo) מיועד לטיפול יומי ו/או בכל פעם בו שוטפים את גלילי הצבע במכונה. החלב שומר על "רענות" פני גלילי הגומי ומכינים אותם לעבודה בצורה הנכונה ביותר.

הפתרון המושלם לבעיית הגלזורה בגלילי הדפוס - 3 מוצרים המהווים פתרון מושלם :



PRIMALOGIC ROLLER SHAMPOO

לפרטים נוספים



ROLLER CLEANSING MILK

לפרטים נוספים



תכשיר DEEP IMPACT

לפרטים נוספים



מכונה אוטומטית לחיתוך כרטיסי ביקור

כמה פעמים נאלצת להפסיק חיתוך בגליוטינה בגלל כרטיסי ביקור שצריך לספק עכשיו?

בדיקה מראה כי זמן החיתוך לסט של כרטיסי ביקור אורך כ-20-15 דקות בממוצע. זו הסיבה מדוע אתה/צריכה מכונת חיתוך אוטומטית לכרטיסי ביקור המכונה מאפשרת חיתוך לאורך של 3 או של 5 כרטיסי ביקור (כולל חיתוך כפול), וכל זה במעבר אחד.

גודל נייר מקסימלי עד 48X32 ס"מ עובי נייר 180-250 גר' מהירות החיתוך כ-100 כרטיסים לדקה

קרא עוד

NIC32A - Index Cutting Machine

מכונה ליצירת אינדקסים לספרים וחוברות

מכונה ליצירת אינדקסים לספרים וחוברות. המכונה מאפשרת למשתמש ליצור הפרדה על ידי לשוניות טאב בספרים וחוברות ועל מת לבנות סטים של חוצצים. המכונה מתאימה למכוני צילום בתי דפוס דיגיטליים ובתי דפוס גדולים.

מאפיינים עיקריים:

למכונה יש מסך מגע המאפשר תכנות של מיקומי החיתוך, מרחקים ומספר הדפים כפי הנדרש. הפעלה בדושת רגל. יצירת עד 31 הפרדות בספר. גודל ספר מקסימלי של 32 ס"מ. נייר בין 70 ל-350 גרם. מס' דפים מקסימלי לחיתוך 30 דף.

קרא עוד



NIC32A - Index Cutting Machine



פלטות נייר אליפקס B4 ו-A3 מגיעות:
MR-41K-B4 , PB-15-B4 , MR-41K-A3-DB

הזמינו כבר עכשיו המלאי מוגבל !!!

תאריך הגעה משוער 20 לינוי

להרשמה לקבלת ניוזלטרים של חברת תמר

לחצו כאן!!!



לפניות והזמנות : תמר ש.י. יבוא ושיווק בע"מ דרך בר-יהודה 26, חיפה

טל' 04-8663444 פקס': 04-8660999

E-mail: eyalwt.tamar@gmail.com



תוכן זה נשלח אליך כחומר פרסומי ומתן מידע עבורך, בהיותך לקוח/ה רשום/ה של תמר ו/או שאישרת לנו לשלוח מידע שיווקי ו/או אחר מחברת תמר עבורך. הינך רשאי/ת להודיע, בכל עת, על סירובך לקבל דברי פרסומת, כמו גם דפי מידע בנושאי שוק הדפוס מחברת תמר בהתאם לחוק בישראל, במידה ואינך מעוניינת/ות יותר לקבל מידע ו/או חומר פרסומי מאיתנו. אנא לחצו/י על קישור ההסרה המופיע בתחתית ההודעה.

להתראות בניוזלטר הבא...